

CONDITIONS

1. Items deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the account holder.
2. This pay-in-slip is only record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
3. Items drawn on other bank/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/directives.
4. Items payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realisation. Items which are purchased/discounted at the deposit holder's request will be sent for collection for realisation. If the payment of the item is not received, the Bank reserves the right to debit the depositor's account, the amount of the item including any charges. Interest or out of pocket expenses on receipt of notice of dishonour and/or after a pre-determined period to be decided by the Bank.
5. The Bank acts only as the account holder's collecting agent and assumes no responsibility for the realisation of the items or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of items returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the account irrespective of whether such items are returned to the account holder.
6. PAN Number must be mentioned in the space provided for all Cash deposits greater than Rs.49999/-.
7. For NRO Accounts: Please provide proof of eligibility of funds for cash/cheque being deposits the NRO Account
8. **Collection of Foreign Currency Cheques/DD/postal Order:** These instruments are governed by clearing rules of respective Payee country and they reserve the right to return the instruments anytime. On account of such return, Bank reserves right to debit Depositors account even after crediting of proceeds (after realisation) of such instrument, at prevailing exchange rate, charges and interest.

Instruction

- Please quote your Account Number/Credit Card Number on reverse of the cheque • Please use separate slips for cash/transfer cheques/local cheques & outstation cheques • Please ensure that name mentioned on the cheques matches with account title maintained with us

Purpose _____

I confirm that the cash deposit is not towards payment for job offers, claiming lottery winnings / awards / gift / inheritance

Signature of Depositor: _____ Name of Depositor: _____ Relationship with A/c Holder: _____

Contact No. _____

अटी

1. जमा केलेल्या वस्तू पुढील तपासणी व चिकित्सेच्या अधीन आहेत, आणि काही विसंगती आढळल्यास खातेदारास कळविण्यात येईल.
2. ही पे-इन-स्लिप केवळ काउंटरवर जमा केलेल्या रकमेची नोंद असून जमेच्या सूचनेचा अभिप्राय नाही. खात्याच्या विवरणात जमा रकमा दर्शविण्यात येतील.
3. शहरातील अन्य बँका/शाखांवर आहिरत वस्तू समाशोधन गृह नियम / निर्देशानुसार समाशोधनासाठी पाठवले जातील.
4. जमा केलेल्या शहरा बाहेरील देय वस्तू संकलनासाठी पाठविल्या जातील व वसुलीनंतर प्राप्त रक्कम खात्यामध्ये जमा केली जाईल. ज्या वस्तू खातेदाराच्या विनंतीनुसार खरेदी / डिस्काउंट केल्या गेल्या आहेत, त्या वसुलीकरिता संकलनासाठी पाठविल्या जातील. देय वस्तूची रक्कम प्राप्त न झाल्यास, बँके कडे ती रक्कम, खातेदाराच्या खात्यामधून खर्चा सहित वजा करण्याचा अधिकार राखीव आहे. जमा केलेली वस्तू न वटल्याचे कळताच / किंवा बँकेने ठरविलेल्या पूर्वनिर्धारित अवधीनंतर, ह्या रकमेवर व्याज अथवा अतिरिक्त खर्च लागू होतील.
5. बँक खातेधारकाची केवळ संकलक एजंट म्हणून काम करते आणि वस्तूच्या वसुलीची कोणत्याही स्वाक्षरीची आणि त्या नंतरच्या परांकनाचा प्रामाणिकपणा, वैधता आणि सत्यता तपासण्याची कोणतीही जबाबदारी उचलत नाही. कोणत्याही कारणास्तव वसूल न होता परतलेल्या / न वटलेल्या वस्तूची देय रक्कम, खातेदाराच्या खात्या मधून वजा करण्यात येईल. मग त्या वस्तू खातेदाराला मिळाल्या असोत किंवा नसोत.
6. रु. 49,999/- पेक्षा वरील रोकड जमेवर दिलेल्या ठिकाणी पॅन क्रमांक अवश्य टाकावा.
7. एन आर ओ खात्यांसाठी : कृपया एन आर ओ खात्यात जमा होणाऱ्या रोकड / धनादेशासाठी निधी पात्रता पुरावा द्यावा.
8. **विदेशी चलनातील धनादेश/डीडी/टपाल ऑर्डर :** ही साधने संबंधित पैसे देणाऱ्या देशाच्या समाशोधन नियमांद्वारे अधिशासित आहेत आणि ही साधने कधीही परत करण्याचा त्यांचा अधिकार अबाधित आहे. अशा परतल्याच्या प्रसंगी बँकेकडे ह्या साधनांच्या (वसुलीनंतर) प्राप्ती जमा झाल्यानंतरही चालू एक्स्चेंज दर, शुल्क आणि व्याजाने जमाकर्त्याच्या खात्यामधून पैसे काढण्याचा अधिकार राखीव आहे.

सूचना :

- कृपया तुमचा खाते क्रमांक / क्रेडिट कार्ड क्रमांक धनादेशाच्या पाठीमागे नमूद करा.
- कृपया रोकड / ट्रान्स्फर धनादेश / स्थानीय धनादेश आणि शहरा बाहेरील धनादेश ह्यांसाठी स्वतंत्र स्लिप्स वापरा.
- कृपया धनादेशांवर लिहिलेले नाव आमच्याकडील खात्याच्या नावाशी जुळते आहे ह्याची खात्री करा

कृपया लक्षात घ्या :

ट्रेवपत्रामधील कलमे आणि वाक्ये इंग्रजीमधून शक्यतो प्रामाणिकपणे भाषांतरित केलेली आहेत आणि अर्थनिर्णयामध्ये कोणतीही विसंगती आढळल्यास इंग्रज पाठ प्रमाण धरला जाईल.

RMTL

9328/05.02.2018